EDITAL Nº 04/2022 – CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

003/2022

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, Prefeito Municipal de Taió, no uso de suas atribuições que lhe

confere a legislação, pelo presente, CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, classificados no

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, para comparecer no Departamento de Recursos

Humanos, localizado no prédio do Centro Administrativo Municipal de Taió, Avenida Luiz Bertoli, nº

44, Bairro Centro, no horário normal de expediente, em prazo máximo de cinco dias, conforme

estabelece o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, munido dos documentos

arrolados no referido Edital ou na relação de documentos fornecidos pelo Departamento de

Recursos Humanos, para admissão no respectivo cargo.

CONVOCADOS:

JULIO CESAR BARTH

FERNANDO QUINDOTA

MARCELO MIRANDA

CARGO:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I

Fica alertado que o não comparecimento dos convocados no prazo referido anteriormente implicará

na perda do direito a admissão e de qualquer outro direito inerente ao Processo Seletivo

Simplificado 003/2022, conforme os termos do Edital.

P.R.I.

Taió, 21 de novembro de 2022.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN
Prefeito